
Protokół nr 6/18 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 10 października 2018 r.  strona 1 

 

SA.0012.1.6.2018 

 

Protokół nr 6/18 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 10 października 2018 r.  

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dariusz Gazurek. 

Przewodniczący o godz. 1430 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu członków Komisji 

oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy czterech 

członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny 

Krzysztof Madejski. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Członkowie Komisji przyjęli otrzymany wraz z zawiadomieniem porządek obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

2. Przyjęcie protokołu z kontroli zimowego utrzymania dróg na terenie Gminy 

Goleszów w sezonie 2017/2018. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2018 rok. 

4. Sprawy bieżące.  

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 3 października 2018 r. został przekazany 

członkom Komisji drogą elektroniczną, był udostępniony w BIP i w biurze Rady. Wobec braku 

uwag, Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu. 

Protokół nr 5/18 z 3 października 2018 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.2. Przyjęcie protokołu z kontroli zimowego utrzymania dróg na terenie Gminy 

Goleszów w sezonie 2017/2018. 

Członkowie Komisji otrzymali projekt protokołu z kontroli zimowego utrzymania dróg na 

terenie Gminy Goleszów w sezonie 2017/2018. 

Przewodniczący Komisji Dariusz Gazurek odczytał stanowisko Komisji Rewizyjnej dotyczące 

kontroli. 

Nikt z radnych nie wniósł uwag do protokołu. Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany 

przez członków Komisji Rewizyjnej biorących udział w czynnościach kontrolnych. 

Protokół z przebiegu kontroli stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad.3. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2018 rok. 

Przewodniczący Komisji Dariusz Gazurek przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji 

Rewizyjnej w 2018 roku.  

Wobec braku uwag, Komisja Rewizyjna przyjęła sprawozdanie ze swej działalności w 2018 

roku. Sprawozdanie zostanie przedstawione Radzie Gminy na najbliższej sesji. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 
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Brak spraw bieżących. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Dariusz Gazurek zamknął posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej.  

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała:        PRZEWODNICZĄCY 

Aneta Sikora          Komisji Rewizyjnej 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy            

 

Dariusz Gazurek 


